
Alborada. Asociación Cultural
Folclórica Folerpas.

Misa na capela de San Eduardo e
procesión.

Sesión Vermú. Begoña García.

Asociación Cultural La Trova

Festa da Espuma por Peques
Park (Praza diante do Mercado)

Área infantil de xogos variados
(Praza Padre Busto)

Mr. Kamándula.

Orquesta Sinfonía.

10:00

12:00

14:00

17:00

19:00

21:00

15  de xuño

F e s t a s  Pa t r o n a i s  p o r

Santo Antonio e
Santa Cristina

P a l a v e a  2 0 2 5

Organiza: Colaboran:

Sesión Vermú. Grupo Miami.

Grupo de musicoterapia de
Abegondo e Palavea.

Obradoiro de beat box por Vella
Escola. Cultura Urbana.

Agrupación folclórica Aturuxo.

Obradoiro de Esgrima 
con 100 Tolos.

The Muppets.

Pili Pampín.

DJ Male.

13:00

16:00

17:00

18:30

20:00

22:00

24:00

14 de xuño


